



AD ApS

Ludvig Holsteins Alle 95
2750 Ballerup
CVR-nr. 32298419

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Anders Emil Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AD ApS

Ludvig Holsteins Alle 95

2750 Ballerup

CVR-nr.: 32298419

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Anders Emil Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anparter samt investering og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.455 t.kr. mod et underskud på 187 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(67.763)	(82.724)
Bruttoresultat		(67.763)	(82.724)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.186)	(168.896)
Andre finansielle indtægter		1.944.915	468.543
Andre finansielle omkostninger		(2.034)	(408.769)
Resultat før skat		1.867.932	(191.846)
Skat af årets resultat	1	(412.454)	5.000
Årets resultat		1.455.478	(186.846)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	670.000
Overført resultat		1.342.478	(856.846)
Resultatdisponering		1.455.478	(186.846)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.396.065	1.403.251
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.050.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		0	95.514
Finansielle aktiver	2	2.446.065	2.498.765
Anlægsaktiver			
Udskudt skat		0	5.000
Tilgodehavende skat	3	95.514	0
Tilgodehavender		95.514	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.078.121	9.099.603
Værdipapirer og kapitalandele		10.078.121	9.099.603
Likvide beholdninger		199.393	133.425
Omsætningsaktiver		10.373.028	9.238.028
Aktiver		12.819.093	11.736.793

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		12.262.126	10.919.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	670.000
Egenkapital		12.455.126	11.669.648
Skyldig skat		351.716	0
Langfristede gældsforpligtelser		351.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.251	11.564
Skyldig skat		0	55.581
Kortfristede gældsforpligtelser		12.251	67.145
Gældsforpligtelser		363.967	67.145
Passiver		12.819.093	11.736.793
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.919.648	670.000	11.669.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(670.000)	(670.000)
Årets resultat	0	1.342.478	113.000	1.455.478
Egenkapital ultimo	80.000	12.262.126	113.000	12.455.126

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	407.477	0
Ændring af udskudt skat	5.000	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	0
	412.454	(5.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.016.130	1.000.000	95.514
Tilgange	0	50.000	0
Afgange	0	0	(95.514)
Kostpris ultimo	2.016.130	1.050.000	0
Nedskrivninger primo	(612.879)	0	0
Andel af årets resultat	(7.186)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(620.065)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.396.065	1.050.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bristol Cykler ApS	Gladsaxe	ApS	50

3 Tilgodehavende skat

Tilgodehavende selskabsskat, der tilbagebetales i november 2021.

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	10.078.121
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.682.599

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for associeret virksomhed afgivet støtteerklæring om tilførsel af fornøden likviditet, såfremt dette selskab i det kommende regnskabsår får brug herfor. Den associerede virksomhed har en positiv egenkapital på 2.792 t.kr.
